
5

3

1

6

8

4

7

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年12月9日（日）17回佐賀2日

 9R ゼラニューム賞　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ノーブルダイヤ
父:アドマイヤマックス  母:ウエストワード

牝  4 真島正徳
54.0

1:30.8
(－)

2-2-2-1 39.0 － 1 434
(+2)

真島元徳（佐賀）
中山弘志
藤春　修二

2 3 アスクノメガミ
父:シンボリクリスエス  母:サンデーローザ

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:30.8
(アタマ)

4-3-3-2 38.6 － 2 495
(+1)

川田孝好（佐賀）
植木茂年
清水牧場

3 1 メイショウクロタカ
父:ハーツクライ  母:グラールホーリー

牡  6 鮫島克也
56.0

1:31.2
(2)

7-7-6-5 38.3 － 3 471
(+8)

山田徹（佐賀）
橘勝年
庄野牧場

4 6 ファラオカズマ
父:ダイワメジャー  母:ブルーオアシス

牡  5 出水拓人
▲53.0

1:31.7
(2 1/2)

5-5-5-4 39.1 － 7 449
(+6)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
天羽牧場

5 9 ショウナンダイチ
父:ディープインパクト  母:ビートリックスキッド

牡  8 松井伸也
56.0

1:32.2
(2 1/2)

3-4-4-6 39.9 － 6 479
(+2)

北村欣也（佐賀）
原久美子
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 4 サクラクロノス
父:サクラゼウス  母:サクラスウィープ

牡  6 山口勲
56.0

1:33.0
(4)

1-1-1-3 41.2 － 4 502
(+6)

東眞市（佐賀）
酒井孝敏
谷岡スタット

7 7 ウインバレリーナ
父:コンデュイット  母:コスモダンスナイト

牝  7 南谷圭哉
54.0

1:33.6
(3)

8-9-8-7 39.9 － 9 426
(+6)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ビッグレッドファーム

8 8 ルーズソックス
父:キンシャサノキセキ  母:マコトホーシュン

牡  6 川島拓
56.0

1:34.3
(4)

9-8-9-9 40.4 － 8 454
(-1)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
碧雲牧場

9 2 イチザサムライ
父:サムライハート  母:テネシースワン

セン 6 山下裕貴
56.0

1:34.7
(2)

6-6-7-8 41.5 － 5 492
(+5)

山下定文（佐賀）
末次純男
サンローゼン

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,9,3,6,2,1,7,8

4,5,3,9,6,2,1,8,7

4,5,3,9,6,1,2,7,8

5,3,4,6,1,9,7,2,8

払戻金
単 勝 5 190円

複 勝 5 100円

3 120円

1 110円

ワイド 3-5 130円

1-5 130円

1-3 160円

枠 連 3-5 280円

馬 連 3-5 290円

馬 単 5-3 530円

3連複 1-3-5 400円

3連単 5-3-1 1,300円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


