2018年12月9日 (日) 17回佐賀2日

9R ゼラニューム賞 C 1 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5 5	ノーブルダイヤ 父:アドマイヤマックス 母:ウエストワード	牝 4	真島正徳 54.0	1:30.8 (—)	2-2-2-1	39.0	_	1	434 (+2)	真島元徳(佐賀) 中山弘志 藤春 修二
2 3 3	アスクノメガミ 父:シンボリクリスエス 母:サンデーローザ	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:30.8 (アタマ)	4-3-3-2	38.6	_	2	495 (+1)	川田孝好(佐賀) 植木茂年 清水牧場
3 1 1	メイショウクロタカ 父:ハーツクライ 母:グラールホーリー	牡 6	鮫島克也 56.0	1:31.2	7-7-6-5	38.3	-	3	471 (+8)	山田徹(佐賀) 橘勝年 庄野牧場
4 6 6	ファラオカズマ 父:ダイワメジャー 母:ブルーオアシス	牡 5	出水拓人 ▲53.0	1:31.7 (2 1/2)	5-5-5-4	39.1	_	7	449 (+6)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 天羽牧場
5 8 9	ショウナンダイチ 父:ディープインパクト 母:ビートリックスキッド	牡 8	松井伸也 56.0	1:32.2 (2 1/2)	3-4-4-6	39.9	-	6	479 (+2)	北村欣也(佐賀) 原久美子 (有) 社台コーポレーション白老ファ
6 4 4	サクラクロノス 父:サクラゼウス 母:サクラスウィーブ	牡 6	山口勲 56.0	1:33.0 (4)	1-1-1-3	41.2	-	4	502 (+6)	東眞市 (佐賀) 酒井孝敏 谷岡スタット
7 7 7	ウインバレリーナ 父:コンデュイット 母:コスモダンスナイト	牝 7	南谷圭哉 54.0	1:33.6	8-9-8-7	39.9	_	9	426 (+6)	西久保政等(佐賀) (同)JPN技研 ビッグレッドファーム
8 8 8	ルーズソックス 父:キンシャサノキセキ 母:マコトホーシュン	牡 6	川島拓 56.0	1:34.3 (4)	9-8-9-9	40.4	-	8	454 (-1)	土井道隆(佐賀) 酒井孝敏 碧雲牧場
9 2 2	イチザサムライ 父:サムライハート 母:テネシースワン	セン 6	山下裕貴 56.0	1:34.7	6-6-7-8	41.5	-	5	492 (+5)	山下定文(佐賀) 末次純男 サンローゼン

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,9,3,6,2,1,7,8
2コーナー	4,5,3,9,6,2,1,8,7
3コーナー	4,5,3,9,6,1,2,7,8
4コーナー	5,3,4,6,1,9,7,2,8

● 払戻金

単 勝	5	190円
複 勝	5	100円
	3	120円
	1	110円

ワイド	3-5	130円
	1-5	130円
	1-3	160円

枠 連	3-5	280円
馬連	3-5	290円
馬単	5-3	530円

3連複	1-3-5	400円
3連単	5-3-1	1,300円